

# NACENĚNÍ VÍCEPRACÍ - "Kotelna K43 Vikova ulice, tepelné čerpadlo"

Číslo : 31102017/04JK  
Datum : 31.10.2017  
Investor : Město Slaný  
Adresa : Velvarská 136, 274 01 Slaný  
Telefon :   
Email :   
Kontakt : Richard Jankovič, OSM MěÚ Slaný



## 01:VÍCENÁKLADY TOPENÍ - Cenový rozpočet na dodávku a montáž propojovacího rozvodu mezi akumulací včetně výměny ventilů

| č. pol.     | popis položky                                                           | počet ks / m | Cena / ks (soubor), bez DPH | Cena CELKEM, bez DPH | Cena / ks, s 21%DPH | Cena CELKEM, s 21% DPH |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------|----------------------|---------------------|------------------------|
|             |                                                                         |              | cena / ks                   | celkem               | cena / ks           | celkem                 |
| 01          | Dodávka přírubového KK DN80 pro pitnou vodu                             | 3            | 10 850 Kč                   | 32 550 Kč            | 13 129 Kč           | 39 386 Kč              |
| 02          | Montážní práce kulového kohoutu DN80                                    | 3            | 1 630 Kč                    | 4 890 Kč             | 1 972 Kč            | 5 917 Kč               |
| 03          | Dodávka přírubového mezikusu DN80                                       | 1            | 2 200 Kč                    | 2 200 Kč             | 2 662 Kč            | 2 662 Kč               |
| 04          | Montážní práce mezikusu DN80                                            | 1            | 780 Kč                      | 780 Kč               | 944 Kč              | 944 Kč                 |
| 05          | Dodávka PP potrubní DN80 (soubor)                                       | 1            | 17 621 Kč                   | 17 621 Kč            | 21 322 Kč           | 21 322 Kč              |
| 06          | Dodávka klapky bezpřírubové DN80                                        | 3            | 2 460 Kč                    | 7 380 Kč             | 2 977 Kč            | 8 930 Kč               |
| 07          | Prodloužení armatury DN80: T-kusy, kolena, příruby (soubor)             | 1            | 27 059 Kč                   | 27 059 Kč            | 32 741 Kč           | 32 741 Kč              |
| 08          | Drobný materiál: těsnění, šrouby, kotevní a spojovací materiál (soubor) | 1            | 5 980 Kč                    | 5 980 Kč             | 7 236 Kč            | 7 236 Kč               |
| 09          | Montážní práce instalačního rozvodu DN80                                | 1            | 35 438 Kč                   | 35 438 Kč            | 42 880 Kč           | 42 880 Kč              |
| 10          | Doprava                                                                 | 1            | 6 300 Kč                    | 6 300 Kč             | 7 623 Kč            | 7 623 Kč               |
| CENA CELKEM |                                                                         |              |                             | 99 778 Kč            |                     | 120 732 Kč             |

### POZNÁMKA K NABÍDCE:

#### CN na :

dodávku a montáž potrubních PPh rozvodů v rozšířené verzi A s výměnou stávajících armatur (2xKK + 1xŠ+1x PP mezikus místo ZK - vše DN80) za přírubové typy určené pro pitnou vodu nyní se stavební délkou 180mm + mezipříruba do stávajících 210mm Použitý materiál PPh trubka DN80 ( Da90) , PN 10, tvarovky na tupo a polyfúzní GF.

Kotvení systémem Hilti ( objímky/ nosníky a spojovací materiál pozink). Bezpřírubová uz. klapka s nerezovým diskem DN80 typ FLW3 ( s atestem pro pitnou vodu).

Dodávka a montáž bude provedena ve Slaném.

V ceně nejsou zahrnuty demontážní práce ani žádné úpravy stávajícího ocelového potrubí (mimo výměny 3 ks stáv. armatur DN80+ doměrku) a předpokládá se, že napojované aparáty a potrubí budou odstaveny a vypuštěny.

## 02:VÍCENÁKLADY ELEKTRO - Vytvoření připojovacího bodu a zajištění odpojení kotelny v případě havarijního stavu

| č. pol.     | popis položky                                                        | počet ks / m | Cena / ks, bez DPH | Cena CELKEM, bez DPH | Cena / ks, s 21%DPH | Cena CELKEM, s 21% DPH |
|-------------|----------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------|----------------------|---------------------|------------------------|
|             |                                                                      |              | cena / ks          | celkem               | cena / ks           | celkem                 |
| 01          | Jistič 63A S vypínací cívkou                                         | 1            | 3631               | 3 631 Kč             | 4 394 Kč            | 4 394 Kč               |
| 02          | Proudový chránič 63A, 4pólový                                        | 1            | 2827               | 2 827 Kč             | 3 421 Kč            | 3 421 Kč               |
| 03          | Kabeláž včetně kabelových ok                                         | 1            | 2342               | 2 342 Kč             | 2 834 Kč            | 2 834 Kč               |
| 04          | Drobný režijní materiál - šrouby, lišty, hmoždinky atd.              | 1            | 900                | 900 Kč               | 1 089 Kč            | 1 089 Kč               |
| 05          | Montáž včetně přemístění stávajících prvků v poli hlavního rozvaděče | 1            | 3800               | 3 800 Kč             | 4 598 Kč            | 4 598 Kč               |
| 05          | Doprava                                                              | 1            | 1500               | 1 500 Kč             | 1 815 Kč            | 1 815 Kč               |
| CENA CELKEM |                                                                      |              |                    | 15 000 Kč            |                     | 18 150 Kč              |

### POZNÁMKA K NABÍDCE:

Ve stávajícím hlavním rozvaděči bylo provedeno přemístění stávajících prvků pro uvolnění místa pro instalaci třífázového jističe 63A s vypínací cívkou. Následně bylo provedeno nové propojení mezi hlavním rozvaděčem a podružným rozvaděčem systému tepelných čerpadel včetně osazení 63A proudového chránič.

| VÍCENÁKLADY CELKEM |  |                      |                        |
|--------------------|--|----------------------|------------------------|
| popis položky      |  | Cena CELKEM, bez DPH | Cena CELKEM, s 21% DPH |
|                    |  | celkem               | celkem                 |
| VÍCENÁKLADY CELKEM |  | 114 778 Kč           | 138 882 Kč             |

ENBRA, a.s. Prokišova 356/7,370 01 České Budějovice  
tel:   
email:

